
品名、件名
見積書

提出期限

要求課

納入場所

納期

数量 単価（税抜） 金額（税抜）

5個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

5個

5個

2個

10枚

1個

1個

3個

5個

合計

物品購入等明細書

非常用照明器具用電池等 令和7年12月8日

鳥羽水環境保全センター汚泥処理課

鳥羽水環境保全センター汚泥処理課

契約締結後４５日

品名 形状

非常用照明器具用電池
FK757
パナソニック

ディープソケット
3D-17L
TONE

ソケットビット
WA201711
ベッセル

ソケットビット
KAR201710
ベッセル

ソケットビット
LAS20179
ベッセル

パーツケース
C-800ND
MEIHO

パーツケース
D-1200T
MEIHO

ワンタッチバックル作業ベルト
SB-OT38ブラック
SK11

小型帆布腰袋
SRB-31BLK
高儀

ペン型充電ドライバー差
SRBT-9
高儀

新金属カバープレート
WN7591
パナソニック

感光体ユニット
LPCA3K9
エプソン

フロートレススイッチ
61F-IP(AC100V)
オムロン

タイムスイッチ
TB15601K
パナソニック

リモコンリレー
WR6166
パナソニック


