物品購入等明細書

品名、件名	非常用照明器具用電池等
要求課	鳥羽水環境保全センター汚泥処理課
納入場所	鳥羽水環境保全センター汚泥処理課
納期	契約締結後45日

見積書 提出期限 令和7年12月8日	
-----------------------	--

品名	形状	数量	単価 (税抜)	金額(税抜)
非常用照明器具用電池	FK757 パナソニック	5個		
ディープソケット	3D-17L TONE	1個		
ソケットビット	WA201711 ベッセル	1個		
ソケットビット	KAR201710 ベッセル	1個		
ソケットビット	LAS20179 ベッセル	1個		
パーツケース	C-800ND MEIHO	1個		
パーツケース	D-1200T MEIHO	1個		
ワンタッチバックル作業ベルト	SB-0T38ブラック SK11	5個		
小型帆布腰袋	SRB-31BLK 高儀	5個		
ペン型充電ドライバー差	SRBT-9 高儀	2個		
新金属カバープレート	WN7591 パナソニック	10枚		
感光体ユニット	LPCA3K9 エプソン	1個		
フロートレススイッチ	61F-IP(AC100V) オムロン	1個		
タイムスイッチ	TB15601K パナソニック	3個		
リモコンリレー	WR6166 パナソニック	5個		
		,	合計	